1.1.3 O bem locado somente será destinado a uso cxclusivo de LOCATÁRIO ou por 
pessoa por cle indicada. 

1.1.4 Obem locado apenas poderá ser dirigido pelo L0CATÁRIO ou pela pessoa por 
ele indicada. 

2. CLAÚSULA SEGUNDA - DO VALOR 
2.1 OLOCATARIO pagará ao LOCADOR a titulo de locação o valor de R$ 12.000,00 

(Doze mil reias), pelo periodo discriminado no paragrafo 1.1 deste contrato. 

2.2 O atraso no pagamento do acordo da cláusula acima enseja multa de 5% (cinco por 

cento) e juros de 19% (um por cento) ao dia. 

3. CLAÚSULA TERCEIRA � DAS OBRIGAÇÕES 
3.1 O LOCATÁRIO deverá manter o veículo em perfeito estado de conservação, de

[...]

MEDEIROS E GADRLHA R RENT CAR -ME 

LOCADOR 

EANN STYVENSON VALENTIM MENDES 

LOCATÁRIO 

NOME: 

CPF: 

RECIBO 

Recebemos de EANN STYVENSON VALENTIM MENDES, brasileiro, 
pessoa fisica, CPF 011.957.964-20, residente e domicliado em Natal-RN, a 
importância de R$ 12.000,00 (Doze mil reais), referente a LOCAÇÃO de 0l (um) 
veiculo, TOYOTA HILUX SWSRXA 4RD, placa RGJ8E72, licenciado no 
Estado do Rio Grande do Norte, pelo período de 04/04/2025 a 24/04/2025. 
Damos total quitação. 

Natal-RN 24 de abril de 2025 

R$ 12.000,00 

MEDEIROS E GADELHA RENT CAR LTDA